episcopum ex vna, et nos scultetum, consules et vniuersilatem predicti oppidi ex

parte altéra, magistrum Gonradum, exhibitorem presencium, nostrum coram uobis

ad secundam feriam post octauam pentecostes assignatam conslituimus procuratorem,

dantes sibi potestatem agendi, defendendi, appellandi, testes producendi, petendi et

quosdam alio loco propter metum produci coram idoneis personis quibus veslra

peruidencia duxerit conmitendum, et alia omnia facienda que uerus procurator facere

débet et polest : ratum habituri quicquid nomine nostro ad diem predictam per

ipsum légitime factum fuerit uel ordinatum : et ut dictus procurator a satisdalione

qualibet releuetur, promilimus pro ipso iudicatum solui, sub sigillo nostre vniuersi-

tatis, quo vtimur presentibus in testimonium ueritatis.

Datum Mulnhusen, anno domini Mcclxviij, ij kalendas junij.

Original avec queue simple en parchemin, le sceau manque. (Archives du Bas-

Rhin, G. 112.)

1268. 67 Vévêqiie Eberhard, Berthoîd le trésorier de la cathédrale et maître Walther de Saint-Gall,

4 juin. chanoine de Saint-Etienne de Constance, juges délégués par le saint-siége dans la cause en appel liée

entre Vévêque de Strasbourg, d'une part, le prévôt, les conseillers et la commune de Mullwuse d'autre

part, chargent le curé de Saint-Martin à Wdldkirch de recevoir la déposition de maître Conrad de Hugel-

heim, du curé de BrizziTcoven (?), du recteur de Véglise de Balderec (?), de maître Conrad de Burgau,

de maître Waltlier de Villingen et du clerc Lozen, dont le témoignage est invoqiié par les gens de

Mulhouse : il devra ouïr ces témoins à Fribourg, et leurs dépositions scellées de son sceau seront

transmises aux délégués le lendemain de la saint-Jean (35 juin).

Gottlieben, 2 des noues de juin 1268.

E. dei gratia episcopus constantiensis, Ber. thesaurarius maioris et magister

Walterus de ||
sancto Gallo, canonicus sancti Stephani constantiensis, judices in

causa appellationis que vertitur inter
||
venerabilem in Gliristo dominum . . episcopum

argentinensem ex una, et . . scultetum, consules et vniuersitatem hominum de Muln-

husen ex parte altéra, a sede apostolica delegati,

Dilecto in Ghristo . . plebano sancti Martyni in Waltkilche salutem in domino.

Examinationem testium quos viri discreti . . scultetus, consules et vniuersitas

hominum de Melnhusen producere proponunt in causa appellationis esse facte

contra venerabilem in Ghristo dominum episcopum argentinensem, discrelioni tue

duximus committendam : mandantes tibi auctoritate nobis commissa, quatinus quod